Подготовлено специалистами сайта «Время бухгалтера»
www.v2b.ru
Генеральному директору ООО "Пример"
Образцову Владимиру Юрьевичу

от Лукина Сергея Дмитриевича

Заявление

Прошу принять меня на работу на дистанционную работу в отдел рекламы ООО "Пример" на должность руководителя отдела рекламы с 21 сентября 2021 г. с оплатой труда согласно штатному расписанию.
Документы, необходимые для заключения трудового договора, обязуюсь предъявить в электронной форме.
[bookmark: _GoBack]Документы, предусмотренные ч. 3 ст. 68 Трудового кодекса Российской Федерации, прошу прислать мне для ознакомления в виде электронного документа на адрес электронной почты.

21 сентября 2021 г.

Лукин / Лукин С.Д.